L.T.C. (S.A. NEWTON-PERTINI-CSP) | PDTD014012

VIA G. PUCCINI, 27

Camposampiero
35012

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

STORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

Classe: 1A-1B Anno Scolastico 2024-2025
Corso: AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKET. INGLESE-FRANCESE

Codice Autore / Curatore / Titolo .

Volume Traduttore Sottotitolo Vol. Editore

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

LE PAROLE SONO IDEE CON PAROLE DA NON

9788805077212 |SOLINAS LUIGI u SEI

LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA

9788869106675 PERDERE U |B.MONDADORI
VALLE / GIUSEPPE PATOTA GRAMMATICA - LESSICO - SCRITTURA
INFINITI LETTORI VOL.A
9788858345108 _'?IAZ'\;'E,'\]E)SIMONEWA/ FRANZI FORME, GENERI E TEMI DELLA NARRAZIONE. MITO |1 |LOESCHER EDITORE
ED EPICA. SCRITTURA
BOTH SIDES LEVEL A2/B1 STUDENT'S CAMBRIDGE
9781009090087 |AA WV BOOK/WORKBOOK COMBO WITH EBOOK U orEss
9788883394508 |A GALLAGHER / F GALUZZI GET INTO GRAMMAR AND VOCABULARY U |PEARSON LONGMAN
FRANCAIS A L'HORIZON COMPACT
9788858338506 Sf:j_"EDé ()meé RUGGERLPAOLA /" |METHODE DE FRANCAIS POUR LES NATIFS U |LOESCHER EDITORE
NUMERIQUES
GRAMMAIRE EN CAPSULES (LA) ,
9788858336588 |ZAOUYA SAMIRA GRAMMAIRE DE FRANCAIS ET ACTIVITES U |LOESCHER EDITORE

LEXICALES A1-B2

ERODOTO MAGAZINE BIENNIO 1 +
INTERROGAZIONE 1 ED ALUNNI

DALLA PREISTORIA ALLA CRISI DELLA REP.
ROMANA

GEOGRAFIA TERRITORI E PROBLEMI EDIZIONE
ROSSA 3ED - VOLUME 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE
ITALIA EUROPA

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE
ROSSA - PRIMO BIENNIO + EBOOK 1 PETRINI
VOLUME 1 + QUADERNO 1 + EBOOK

9788835047988 |GENTILE / RONGA / ROSSI 1 LA SCUOLA EDITRICE

IARRERA FRANCESCO / PILOTTI

9788808278128 GIORGIO

9788849426878 |SASSO L ABATE V

Prezzo

(€)

19,50

29,90

20,60

32,40

30,20

33,30

25,70

25,10

23,80

31,10

Muova adozione

=2
o

Si

Si

No

No

No

No

No

No

Si

Da acquistare

=2
(e}

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



FISICA
SCIENZE DELLA
TERRA

ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO ED
ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

9788808899866

9788808720122

9788823378148

9788839566393

9788839303585

BAGATTI FRANCO / ROPA CLAUDIA /
CORRADI E - E ALTRI

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO
MAURIZIO

GRAZIOLI / STROFFOLINO

CATTANI MARIA RITA

LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E
/ CORETTI S BOCCHI S

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

331,70

FISICA DAPPERTUTTO 3ED. - VOL. U (LDM)

#TERRA EDIZIONE VERDE 3ED. - VOL. U (LDM)

AZIENDA GREEN
VOLUME 1 + QUADERNO 1

DIRITTO ED ECONOMIA SECONDA EDIZIONE 1
STUDENTI CITTADINI PER UN MONDO MIGLIORE

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO
SALUTE E BENESSERE + EBOOK
+ VOLUME GLI SPORT

[y

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

TRAMONTANA

PARAVIA

MARIETTI SCUOLA

19,40

26,00

17,70

16,50

26,40

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No
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